
OBSAH

KOMORA V REGIONECH

Hospodářská komora je aktivní v regionech - aktivity mapuje 

seriál, který současně představuje i zajímavé firmy. Tentokrát 

jsme navštívili Zlínský a Pardubický kraj.

12

gr w F

USA, ARMENIE, AZERBAJDŽAN

Hospodářská komora v poslední době propaguje v zahraničí 

moderní a v českém pojetí úspěšné obory, například 

informační, komunikační či vesmírné technologie.

Důkazem jsou i nedávné mise.

18

V F

NIC NECO STOJI

Bezpečnostní incidenty se nevyhýbají ani českým firmám. 

Bezpečí je hodnota, o kterou musíme pečovat. Tomuto tématu 

se věnoval další díl ze seriálu COTakhle snídani na téma...

36

Snes 
IA r 
MIE

a F *-

JOGA POMAHA SE ZVLADANIM STRESU

Druhý ročník programu Women in Tech, který vznikl 

ve spolupráci Hospodářské komory České republiky, 

jejího Výzkumného ústavu pro podnikání a inovace 

a společnosti Huawei.

40

Fo
to

: Z
en

 S
pa

ce
 

Fo
to

: P
et

r M
an

ue
l U

lry
ch

 
Fo

to
: a

rc
hi

v 
H

K 
C

R

PRAVO § BYZNYS 2024

První letošní speciál se zaměřuje na oblast práva 

a vedle specifických právních problémů se zamýšlí 

i nad jednou otázkou: jak právo a právní praxi ovlivňují 

technologie a jaké nové otázky přinášejí.

45

X

& www.komora.cz

http://www.komora.cz

